
 

29.06.2015 15:08:06 Z:\!ГОСВЕБ\2015\07\Redum2015-434.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                    

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  10.07.2015  № 434 

пгт Даровской  
 

 

О профилактике правонарушений и преступлений в образовательных 

учреждениях Даровского района 
 

 

Заслушав информацию начальника управления образования админи-

страции Даровского района Кировской области Зыкина В.В. о профилактике 

правонарушений и преступлений в образовательных учреждениях Даровско-

го района, Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Информацию начальника управления образования администрации 

Даровского района Кировской области Зыкина В.В. о профилактике правона-

рушений и преступлений в образовательных учреждениях Даровского района 

принять к сведению. Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 


